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技术参数 

LEDMY 乐尊灯带 
IP20 2835 常规系列 -常规功率 

* 给定的数据是典型值。由于生产过程和电气参数公差，光通量和功率差异最高可达10%。 

高显指，CRI>90 ； 

高光效，光效最高可达 100lm/W； 

颜色一致性高，色容差 5 步以内（3 步可选）。 

型号 FH09W-P0-G1 28HZ9x  
24V30S W08L05 

FH10W-P0-G1 28HZ9x  
24V60S W08L05 

FH14W-P0-G1 28HZ9x 
 24V60S W10L05 

FH19W-P0-G1 28HZ9x  
24V120S W10L05 

额定功率(W/M) 8.5 10 14.4 19.2 

额定电压(V) 24 24 24 24 

显色指数 90 90 90 90 

灯珠数量(LEDs/M) 30 60 60 120 

每卷长度(M) 5 5 5 5 
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产品特点 

每米光通量 

色温 
FH09W-P0-G1 28HZ9x  

24V30S W08L05 
FH10W-P0-G1 28HZ9x  

24V60S W08L05 
FH14W-P0-G1 28HZ9x 

 24V60S W10L05 
FH19W-P0-G1 28HZ9x  

24V120S W10L05 
 

2200K 
 

550lm 
 

780lm 
 

1000lm 
 

1550lm 

2400K 600lm 870lm 1060lm 1730lm 

2700K 660lm 910lm 1180lm 1800lm 

3000K 680lm 950lm 1210lm 1870lm 

4000K 690lm 970lm 1300lm 1910lm 

5000K 720lm 1000lm 1350lm 1970lm 

6000K 700lm 990lm 1320lm 1920lm 

* 备注：‘x’ (色温) =“22”(2200K) /“24”(2400K) / "27"(2700K) / " 30"(3000K) / "40"(4000K) / " 50"(5000K) / "60"(6000K)，请联系我们获取更多信息。 
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产品尺寸 

公差 

L1(mm) ±10 

L2(mm) ±1 

L3(mm) ±0.2 

L4(mm) ±5 

W1(mm) ±0.1 

H1(mm) ±0.1 

 
 

工作条件 

配光曲线 
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电压范围(V dc) 

反向电压(V dc) 

-20~50 
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23 ~25 

25 

相 对 光 强  I V %  

* 超过操作和储存温度的最高额定值将减少预期寿命或破坏LED模块。
* 超过工作电压的最高额定值将导致危险过载，并有可能破坏LED模块。
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3年 
质保 

5 SDCM 

包装 

安全警告 

外箱尺寸(mm) 

内箱尺寸(mm) 

净重(Kg) 

毛重(Kg) 

包装袋重量(g) 

包装袋数量(袋/箱) 
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■ 按照国家标准和当地电气规范安装。

■ 本产品必须由合格的电工安装和维护。

■ 本产品仅能匹配2级能效直流恒压驱动器安装使用，如不符合2级能效标准，请勿使用。

■ 驱动器的功率必须满足额定功率的输出，且不超过规定的输出功率。

■ 电缆的额定温度需大于80°C，符合电气设备的外部连接使用。

■ 不适当的电气安装可能导致电缆过热并引起火灾。请在驱动器、灯和控制器之间使用合适的电缆。在选择电线时，电压和电流必须符合额定值。

■ LED模块本身及其所有元器件不能承受机械压力。

■ 装配不得损坏或破坏电路板上的传导路径。

■ 为了避免机械损坏，LED模块应该安全地连接到预定的基板上。应避免剧烈振动。

■ LED模块(带有电源）的安装需要符合所有适用的电气和安规标准。只有资质合格的人员才能进行安装。

■ 观察极性是否正确！不正确的极性将导致不亮，并可能造成LED模块的损坏。

■ 建议采用并联方式作为安全的电气运行方式。不建议进行串行连接。不平衡的压降会造成危险的过载，损坏LED模块。

■ 当安装在金属或其他导电表面时，需要在模块和安装表面之间的焊点处做好电气绝缘防护。

■ 安装模块时注意ESD步骤。

■ 请确保电源功率大于总负载，避免电源过载。

■ 腐蚀造成的损坏将不作为材料缺陷予以赔偿。用户有责任提供适当的保护，以防止腐蚀剂，如湿气、冷凝和其他有害成分。

■ 对于暴露在湿度和灰尘中的应用，模块必须由带有适当保护级别的夹具或外壳来保护。
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■ 本产品不防硫化，硫化造成的损坏将不作为材料缺陷予以赔偿。用户有责任提供适当的保护，以防止硫化物有害成分。
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订货编码 
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备注：‘x’ (色温) =“22”(2200K) / “24”(2400K) / “ 27”(2700K) / “ 30”(3000K) / “ 40”(4000K) / “50”(5000K) / “60”(6000K)，请联系我们获取更多信息。 

型号 订货编码 

 
 

FE10W-P0-G1 28HX922 24V60S W08L05 

FE10W-P0-G1 28HX924 24V60S W08L05 

FE10W-P0-G1 28HX927 24V60S W08L05 

FE10W-P0-G1 28HX930 24V60S W08L05 

FE10W-P0-G1 28HX940 24V60S W08L05 

FE10W-P0-G1 28HX950 24V60S W08L05 

FE10W-P0-G1 28HX960 24V60S W08L05 

FE14W-P0-G1 28HX922 24V60S W10L05 

FE19W-P0-G1 28HX924 24V120S W10L05 

FE19W-P0-G1 28HX927 24V120S W10L05 

FE19W-P0-G1 28HX930 24V120S W10L05 

FE19W-P0-G1 28HX940 24V120S W10L05 

FE19W-P0-G1 28HX950 24V120S W10L05 

FE19W-P0-G1 28HX960 24V120S W10L05 

FE10W-P0-G1 28HX9x 24V60S W08L05 

931-0-10-0-000125

931-0-10-0-000126

931-0-10-0-000127

931-0-10-0-000128 

931-0-10-0-000129

931-0-10-0-000130

931-0-10-0-000131  

FE19W-P0-G1 28HX9x 24V120S W10L05 

931-0-10-0-000132

931-0-10-0-000140

931-0-10-0-000141

931-0-10-0-000142

931-0-10-0-000143

931-0-10-0-000144

931-0-10-0-000145

FE14W-P0-G1 28HX924 24V60S W10L05 

FE14W-P0-G1 28HX927 24V60S W10L05 

FE14W-P0-G1 28HX930 24V60S W10L05 

FE14W-P0-G1 28HX940 24V60S W10L05 

FE14W-P0-G1 28HX950 24V60S W10L05 

FE14W-P0-G1 28HX960 24V60S W10L05 

FE14W-P0-G1 28HX9x 24V60S W10L05 

931-0-10-0-000133

931-0-10-0-000134

931-0-10-0-000135

931-0-10-0-000136

931-0-10-0-000137

931-0-10-0-000138

FE19W-P0-G1 28HX924 24V120S W10L05 931-0-10-0-000139
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